
 

 

 

2009.09.25. 

 
Program 

900 Ünnepélyes megnyitó, 
koszorúzás 

930 Fogadás a vendégek tiszteletére 

1000 Vetélkedık 

1200 Ebéd, kiállítás megtekintése 

1300 

 

 

14oo 

1415-

1600 

A régi iskola 
Táncsics, a néptanító 

Stancsics Erzsébet és  
Szántai Sándor elıadása 

Pályamunkák díjazása 

Régi mesterségek, játékok 
megismerése 

 


